
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j.: MMUL/PO/VZ/234074/2018/WallN V Ústí nad Labem dne 15. 11. 2018 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  „Demolice zdevastovaných obytných domů v ulici 

Na Nivách„ - zhotovitel 

 Veřejná zakázka:   na stavební práce 

Předmět veřejné zakázky: předmětem veřejné zakázky je provedení demolice objektů 

v ulici Na Nivách, Ústí nad Labem – Klíše, které tvoří řadovou zástavbu obytných 

bytových domů. 

 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 6 599 112,- Kč bez DPH  

            (7 984 928,- Kč s DPH) 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 

ZZVZ 
 
c)  Identifikační údaje dodavatelů: 

  
Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno:  AQUATEST a. s. 

Sídlo:    Geologická 988/4, 152 00  Praha 5 - Hlubočepy  

IČ:    447 94 843 

DIČ:    CZ447948743 

Cena bez DPH:  22 730 992,-- Kč 

Cena s DPH:   27 504 501,-- Kč 
 
 
Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno:  PB SCOM s.r.o. 

Sídlo:    Radniční 28, 753 01  Hranice I - Město 

IČ:    253 97 087 

DIČ:    CZ25397087 

Cena bez DPH:  13 868 503,-- Kč 

Cena s DPH:   16 780 888,63 Kč 
 
 



Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno:  DEKONTA, a. s. 

Sídlo:    Dřetovice 109, 273  42  Stehelčeves 

IČ:    250 06 096 

DIČ:    CZ25006096 

Cena bez DPH:  12 669 827,-- Kč 

Cena s DPH:   15 330 494,-- Kč 
 
 
 
Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno:  EKOM CZ a. s. 

Sídlo:    Průmyslová 1472/11, 102 00  Praha 10 - Hostivař 

IČ:    264 62 061 

DIČ:    CZ26462061 

Cena bez DPH:  15 971 413,-- Kč 

Cena s DPH:   19 325 412,-- Kč 

 
 
Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno:  AVE sběrné suroviny a. s. 

Sídlo:    Cvokařská 3, 301 52  Plzeň 

IČ:    006 71 151 

DIČ:    CZ00671151 

Cena bez DPH:    9 978 641,-- Kč 

Cena s DPH:   12 074 155,61 Kč 

 
 
Nabídka č. 6 
 

Obchodní jméno:  NEXTA s.r.o. 

Sídlo:    K Vápence 123, 415 03  Teplice 

IČ:    272 82 597 

DIČ:    CZ27282597 

Cena bez DPH:  11 729 515,-- Kč 

Cena s DPH:   14 192 714,-- Kč 

 
 
Nabídka č. 7 
 

Obchodní jméno:  PRAGOTRADE spol. s r. o. 

Sídlo:    Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08  Pchery 

IČ:    161 89 612 

DIČ:    CZ16189612 



Cena bez DPH:    8 296 889,-- Kč 

Cena s DPH:   10 039 235,-- Kč 
 
 
 
Nabídka č. 8 
 

Obchodní jméno:  KLEMENT a. s. 

Sídlo:    Hliňany 18, 400 02  Řehlovice 

IČ:    250 16 695 

DIČ:    CZ25016695 

Cena bez DPH:  6 599 112,-- Kč 

Cena s DPH:   7 984 928,-- Kč 

 

 
Nabídka č. 9 
 

Obchodní jméno:  ZEMPRA DC s.r.o. 

Sídlo:    Václavské náměstí 819/43, 110 00  Praha 1 

IČ:    254 80 065 

DIČ:    CZ25480065 

Cena bez DPH:  13 772 045,-- Kč 

Cena s DPH:   16 664 175,-- Kč 

 
Nabídka č. 10 
 

Obchodní jméno:  Martin Černý  

Sídlo:    Habrovany 59, 400 02   

IČ:    678 15 146 

DIČ:    CZ7806142916 

Cena bez DPH:  5 804 119,-- Kč 

Cena s DPH:   7 022 984,-- Kč 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni včetně uvedení 
důvodu jejich vyloučení: 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno:  AQUATEST a. s. 

Sídlo:    Geologická 988/4, 152 00  Praha 5 - Hlubočepy  

IČ:    447 94 843 

DIČ:    CZ447948743 

Cena bez DPH:  22 730 992,-- Kč 

Cena s DPH:   27 504 501,-- Kč 



Odůvodnění vyloučení dodavatele: Cenová nabídka převyšuje předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky  16 500 000,-- Kč bez DPH, která byla zadavatelem stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná. 
 
Nabídka č. 10 
 

Obchodní jméno:  Martin Černý  

Sídlo:    Habrovany 59, 400 02   

IČ:    678 15 146 

DIČ:    CZ7806142916 

Cena bez DPH:  5 804 119,-- Kč 

Cena s DPH:   7 022 984,-- Kč 

   

Odůvodnění vyloučení dodavatele: Dodavatel nesplnil zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a hodnotící komise doporučila zadavateli, 
aby byla nabídka tohoto dodavatele vyloučena z další účasti na zadávacím řízení. 
 
e)  Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 
Nabídka č. 8 
 

Obchodní jméno:  KLEMENT a. s. 

Sídlo:    Hliňany 18, 400 02  Řehlovice 

IČ:    250 16 695 

DIČ:    CZ25016695 

Cena bez DPH:  6 599 112,-- Kč 

Cena s DPH:   7 984 928,-- Kč 

 

Tato nabídka byla dle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

 

 

 

 ………………………………………… 
Bc. Naďa Wallerová, v. r. 

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem 


